
Altbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

12.01.2013 
 
 
 

16:45  260001
18:00  260320
18:00  260201
19:00  260204

26013148
26013147
26013150
26013149

TV Altötting
TV Passau
VFL Landshut
ETSV 09 Landshut

TG Landshut II
SpVgg Altenerding II
SVG Burgkirchen
SSG Metten II

32:27
27:26
36:27
34:29

Sa. 
 
 

19.01.2013 
 
 

17:30  260461
18:00  260205
20:15  260084

26013151
26013153
26013152

VfL Waldkraiburg
TG Landshut II
SpVgg Altenerding II

TV Passau
ETSV 09 Landshut
TV Altötting

34:24
28:30
21:35

So. 20.01.2013 17:00  260224 26013154 SSG Metten II SVG Burgkirchen 25:28
Sa. 
 
 

26.01.2013 
 
 

16:45  260001
18:00  260023
19:00  260204

26013157
26013159
26013158

TV Altötting
SVG Burgkirchen
ETSV 09 Landshut

VfL Waldkraiburg
TG Landshut II
SpVgg Altenerding II

30:27
28:36
38:17

So. 27.01.2013 18:00  260201 v 26013160 VFL Landshut SSG Metten II 41:23
Sa. 
 
 
 

02.02.2013 
 
 
 

17:30  260461
18:00  260205
18:00  260320
20:30  260084

26013162
26013164
26013165
26013163

VfL Waldkraiburg
TG Landshut II
TV Passau
SpVgg Altenerding II

ETSV 09 Landshut
SSG Metten II
VFL Landshut
SVG Burgkirchen

32:29
34:16
24:24
35:23

Sa. 
 
 

16.02.2013 
 
 

16:45  260001
18:00  260023
19:00  260201 v

26013166
26013168
26013170

TV Altötting
SVG Burgkirchen
VFL Landshut

TV Passau
VfL Waldkraiburg
TG Landshut II

40:31
29:26
31:30

So. 17.02.2013 18:00  260224 26013169 SSG Metten II SpVgg Altenerding II 25:35
Sa. 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 

15:00  260084
16:30  260461
18:00  260320
18:30  260001 v

26013174
26013173
26013171
26013175

SpVgg Altenerding II
VfL Waldkraiburg
TV Passau
TV Altötting

TG Landshut II
SSG Metten II
ETSV 09 Landshut
VFL Landshut

22:28
29:18
27:26
33:30

Sa. 
 
 
 

02.03.2013 
 
 
 

18:00  260023
18:00  260202
18:00  260201
20:00  260204 v

26013177
26013179
26013180
26013176

SVG Burgkirchen
TG Landshut II
VFL Landshut
ETSV 09 Landshut

TV Passau
VfL Waldkraiburg
SpVgg Altenerding II
TV Altötting

25:30
23:27
38:21
30:44

Sa. 
 
 
 

09.03.2013 
 
 
 

16:00  260461
16:45  260001
18:00  260320
19:00  260204

26013184
26013181
26013182
26013185

VfL Waldkraiburg
TV Altötting
TV Passau
ETSV 09 Landshut

SpVgg Altenerding II
SVG Burgkirchen
SSG Metten II
VFL Landshut

23:22
42:22
30:26
32:27

Sa. 
 

16.03.2013 
 

18:00  260023
18:00  260201

26013186
26013190

SVG Burgkirchen
VFL Landshut

ETSV 09 Landshut
VfL Waldkraiburg

22:35
27:19

So. 
 

17.03.2013 
 

17:00  260224
17:00  260205

26013187
26013188

SSG Metten II
TG Landshut II

TV Altötting
TV Passau

31:48
34:24

Hallenverzeichnis

260001 Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altötting

260023 Burgkirchen, Alzstadion
Jahnstr. 6, 84508 Burgkirchen

260084 Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

260201 Landshut, VfL-Landshut Achdorf
Veldenerstr. 90, 84036 Landshut

260202 Landshut, Hans-Carossa-Gymnasium
Loretoweg, 84028 Landshut

260204 Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten
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Altbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260320 Passau, Dreifachturnhalle
Neuburger Str. 96, 94032 Passau

260461 Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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